
 

 

  

SOTKAMO SILVER AB  Pressmeddelande den 14 mars 2023 
(NGM: SOSI; NASDAQ: SOSI1) Stockholm, klockan 14.00 

 

SOTKAMO SILVER AB: KALLELSE TILL ÅRSSTÄMMA I SOTKAMO SILVER AKTIEBOLAG 
(PUBL) DEN 18 APRIL 2023 

 

Pressmeddelande: Stockholm den 14 mars 2023, klockan 14:00. 
 

Kallelse till årsstämma i Sotkamo Silver AB (publ) den 18 april 2023 

Aktieägarna i Sotkamo Silver AB, org.nr 556224-1892, kallas härmed till årsstämma att hållas 
den 18 april 2023 klockan 10:00, på Jernkontoret, Kungsträdgårdsgatan 10 i Stockholm. 
Inpassering och registrering till stämman börjar klockan 09:30. 

Styrelsen har, i enlighet med bolagets bolagsordning, beslutat att aktieägarna före 
bolagsstämman ska ha möjlighet att utöva sin rösträtt genom poströstning. Aktieägare kan 
därmed välja att delta vid årsstämman och utöva sin rösträtt vid årsstämman personligen, 
genom ombud eller genom poströstning i förväg. 

 

Deltagande vid årsstämman  

Aktieägare som önskar delta vid årsstämman ska vara införd som aktieägare i den av Euroclear 
Sweden AB förda aktieboken den 6 april 2023. 

För att ha rätt att delta i årsstämman måste en aktieägare som har låtit förvaltarregistrera sina 
aktier (inklusive finska aktieägare som är registrerade i det finska värdeandelssystemet hos 
Euroclear Finland Oy) låta registrera aktierna i eget namn så att aktieägaren blir införd i 
aktieboken hos Euroclear Sweden AB per avstämningsdagen den 6 april 2023. Sådan 
registrering kan vara tillfällig (s.k. rösträttsregistrering) och begärs hos förvaltaren enligt 
förvaltarens rutiner i sådan tid i förväg som förvaltaren bestämmer (för aktier som är 
registrerade i det finska värdeandelssystemet hos Euroclear Finland Oy gäller vad som i det 
föregående har sagts om förvaltare även i förhållande till Euroclear Finland Oy). 
Rösträttsregistreringar som gjorts av relevant förvaltare (inklusive Euroclear Finland Oy) senast 
den 12 april 2023 beaktas vid framställningen av aktieboken. 

 

Anmälan för deltagande personligen eller genom ombud 

Den som önskar delta vid stämman personligen eller genom ombud bör anmäla detta till bolaget 
senast torsdagen den 13 april 2023 till A1 Advokater KB, Att: Dennis Carlsson, Riddargatan 
13A, 114 51 Stockholm (märk kuvertet med "Sotkamo Silver årsstämma 2023") eller med e-
post till dennis.carlsson@a1advokater.se med referens "Sotkamo Silver årsstämma 2023". 

I anmälan ska det uppges namn eller företagsnamn, personnummer eller organisationsnummer, 
adress, telefonnummer samt, i förekommande fall, antalet biträden (högst två). 



 

 

Den som inte önskar närvara personligen och inte heller utöva sin rösträtt genom poströstning 
får utöva sin rätt vid stämman genom ombud med skriftlig, undertecknad och daterad fullmakt. 
Fullmakten får inte vara äldre än ett år, såvida inte längre giltighetstid (dock längst fem år) har 
angivits i fullmakten. Om fullmakten utfärdats av en juridisk person ska kopia av 
registreringsbevis eller motsvarande behörighetshandling för den juridiska personen bifogas. 
För att underlätta inpasseringen vid stämman bör fullmakter, registreringsbevis och andra 
behörighetshandlingar skickas antingen per e-post till dennis.carlsson@a1advokater.se med 
referens "Sotkamo Silver årsstämma 2023" alternativt per post till A1 Advokater KB, Att: 
Dennis Carlsson, Riddargatan 13A, 114 51 Stockholm (märk kuvertet med "Sotkamo Silver 
årsstämma 2023") senast den 13 april 2023. Observera att anmälan om deltagande vid 
stämman bör ske även om aktieägaren önskar utöva sin rösträtt vid stämman genom ombud. 
Fullmaktsformulär på svenska, engelska och finska finns på bolagets webbplats, www.silver.fi. 

 

Anvisningar för poströstning 

Aktieägare som önskar delta vid årsstämman och utöva sin rösträtt genom poströstning ska 
använda det poströstningsformulär och följa de anvisningar som finns tillgängliga på bolagets 
webbplats, www.silver.fi. Poströsten måste vara bolaget tillhanda senast den 17 april 2023. 
Poströstningsformuläret ska skickas till A1 Advokater KB, Att: Dennis Carlsson, Riddargatan 
13A, 114 51 Stockholm (märk kuvertet med "Sotkamo Silver årsstämma 2023") alternativt per 
e-post till dennis.carlsson@a1advokater.se med referens "Sotkamo Silver årsstämma 2023". 

Den som önskar återkalla avgiven poströst och istället utöva sin rösträtt genom att delta vid 
stämman personligen eller genom ombud måste meddela detta till stämmans sekretariat innan 
stämman öppnas. 

Om aktieägare avger poströst genom ombud ska en skriftlig och daterad fullmakt biläggas 
poströstningsformuläret. Fullmaktsformulär tillhandhålls på begäran och finns även tillgängligt 
på bolagets webbplats, www.silver.fi. Om aktieägaren är en juridisk person ska 
registreringsbevis eller motsvarande behörighetshandling för den juridiska personen bifogas. 
Aktieägare får inte förse poströsten med särskilda instruktioner eller villkor. Om så sker är hela 
poströsten ogiltig. Ytterligare anvisningar och villkor finns i poströstningsformuläret. 

För frågor om stämman eller för att erhålla ett poströstningsformulär eller ett fullmaktsformulär 
per post, vänligen kontakta A1 Advokater KB, Att: Dennis Carlsson, Riddargatan 13A, 114 51 
Stockholm (märk kuvertet med "Sotkamo Silver årsstämma 2023") alternativt per e-post till 
dennis.carlsson@a1advokater.se med referens "Sotkamo Silver årsstämma 2023". 

Rätt att erhålla upplysningar 

Styrelsen och verkställande direktören ska, om någon aktieägare begär det och styrelsen anser 
att det kan ske utan väsentlig skada för bolaget, lämna upplysningar om förhållanden som kan 
inverka på bedömningen av ett ärende på dagordningen, förhållanden som kan inverka på 
bedömningen av bolagets eller dotterbolags ekonomiska situation och bolagets förhållande till 
annat koncernbolag. 

Övrigt  

Valberedningens förslag och dess motiverade yttrande med information om ledamöter 
föreslagna till styrelsen, årsredovisning, revisionsberättelse, revisorns yttrande om tillämpning 
av riktlinjer för ersättning samt styrelsens fullständiga förslag och tillhörande handlingar 

https://www.silver.fi/sv/foeretaget/bolagsstyrning/bolagsstaemmor
https://www.silver.fi/sv/foeretaget/bolagsstyrning/bolagsstaemmor
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rörande punkterna 15-17 ovan samt fullmaktsformulär och poströstningsformulär finns 
tillgängliga hos A1 Advokater KB, Riddargatan 13A, 114 51 Stockholm och på bolagets 
webbplats www.silver.fi senast från och med tisdagen den 28 mars 2023 och sänds till de 
aktieägare som så begär. 

 

Bilaga: kallelse till årsstämma 

 

Stockholm, 14 mars 2023 

Sotkamo Silver AB 

Mikko Jalasto, CEO 

 

Kontaktperson 

Mikko Jalasto, CEO, tel. +358 50 4821689 

 

Denna information är sådan information som Sotkamo Silver AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 
den 14 mars 2023, klockan 14.00. 

De officiella börsmeddelandena ges på svenska och det kan finnas skillnader i de översatta 
versionerna. I händelse av skillnader gäller den svenska versionen.  

Om Sotkamo Silver AB 

Sotkamo Silver har som affärsidé att utveckla och utvinna metallfyndigheter med långt tagna hänsyn 
till människor och miljö. Bolaget äger Silvergruvan i Sotkamo, var produktionen började i mars 2019. 
Dessutom har företaget mineralrättigheter till mineralfyndigheter som innehåller ädelmetaller och 
basemetaller i Finland. 

Sotkamo Silver tillämpar SveMin:s och FinMin:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- 
och prospekteringsbolag. Sotkamo Silver har valt att redovisa mineralresurserna enligt internationellt 
accepterade JORC- eller NI 43 101 koderna. Sotkamo Silver tillämpar International Financial 
Reporting Standards IFRS, såsom de antagits av den Europeiska unionen. 

Sotkamo Silvers tickerkod är SOSI på NGM Main Regulated Equity och SOSI1 på Nasdaq Helsinki. 

ISIN-nummer för Sotkamo Silver AB:s aktier är SE0001057910.  

Legal Entity Identifier (LEI) nummer: 213800R2TQW1OZGYDX93.  

Läs mer om Sotkamo Silver på www.silver.fi 

Företagets pressmeddelanden och finansiella meddelanden distribueras av Cision Sverige och finns 
på webbplatsen www.silver.fi 
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